
2009-03-02 09:15 
 

 UCHWAŁA NR XXXII/184/09 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 11 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,        
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) i art. 184 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104,Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370) uchwala 
się,  co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie miasta na 2009 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2) zwiększa się plan dochodów o kwotę                                                                  65 119,00 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) zwiększa się plan wydatków o kwotę                                                                  65 119,00 zł 

     zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 3 (Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach             
2009 -2011) do uchwały nr XXX/163/08 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r.         
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 3a (Zadania inwestycyjne w 2009 r.) do uchwały nr XXX/163/08 Rady 
Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Grajewo           
na rok 2009, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4a do niniejszej uchwały. 

    2. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów wynosi ogółem                     54 646 839,00 zł 

2) plan wydatków wynosi ogółem                      58 567 578,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Sporządziła:                                                             



2009-03-02 09:15 
 

       Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXXII/184/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 11 marca 2009 r. 

WYDATKI – zmniejszenia       WYDATKI – zwi ększenia 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

801 80101 6059 100 000,00  801 80101  6050 100 000,00  

 80110 6059 100 000,00   80110 6050 100 000,00  

852 85215 3110 5 000,00  926 92605 3040 2 000,00  

       3250 3 000,00  

900 90002 6050 201 123,00  900 90002 4430 201 123,00  

Razem 406 123,00  Razem 406 123,00  

Objaśnienia zmian w budżecie: 

1. Wprowadza się do planu wydatków zadanie inwestycyjne p.n. „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 2 i Publicznym Gimnazjum nr 2                   
w Grajewie przy ul. Mickiewicza 1” w kwocie 100 000 zł w rozdz. 80101 § 6050                  
i  100 000 zł w rozdz. 80110 § 6050. Zadanie zostanie zgłoszone do dofinansowania              
z Programu budowy wielofunkcyjnych boisk sportowych ogólniedostępnych                   
dla dzieci i młodzieży Ministra Sportu i Turystyki. W ramach programu możliwe jest 
uzyskanie dofinansowania w wysokości 50% wydatków, jednak nie więcej niż 200 000 zł. 
Środki na zabezpieczenie zadania przesuwa się z zadania p.n.:    

1) „Modernizacja boisk szkolnych w mieście Grajewo – SP Nr 2” – 100 000 zł (rozdz.    
80101 § 6059), 

    2) „Modernizacja boisk szkolnych w mieście Grajewo – PG Nr 2” – 100 000 zł (rozdz.    
80110 § 6059). 

2. Dokonuje się przesunięcia w planie wydatków w rozdz. 90002 – gospodarka odpadami 
w kwocie 201 123 zł z § 6050 z zadania inwestycyjnego p.n. „Biebrzański System 
gospodarki odpadami – budowa systemu gospodarowania odpadami w Mieście Grajewo” 
do § 4430 w celu zabezpieczenia środków na opłatę składek członkowskich do Związku 
Komunalnego Biebrza, do którego Miasto Grajewo zostało przyjęte 25 lutego 2009 r.  

3. Przesuwa się w planie wydatków kwotę 5 000 zł z rozdz. 85215 § 3110 do rozdz. 
92605 § 3040 – 2 000 zł i rozdz. 92605 § 3250 – 3 000 zł  na wypłatę stypendiów 
sportowych dla zawodników oraz nagród i wyróżnień dla zawodników i działaczy 
sportowych.  

Sporządziła: 



2009-03-02 09:15 
 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXII/184/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 11 marca 2009 r. 

 

DOCHODY – zwiększenia 

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

801 80101 0970 42 258,00  

801 80110 0970 22 861,00  

Razem 65 119,00  

 

Objaśnienia zmian w budżecie: 

Dodaje się do planu dochodów SP Nr 2 kwotę  42 258 zł w rozdz. 80101 § 0970 i PG            
Nr 2 kwotę 22 861 zł w rozdz. 80110 § 0970 w związku z refundacją części wynagrodzeń 
i pochodnych z Powiatowego Urzędu Pracy za pracowników zatrudnionych w ramach 
prac interwencyjnych. 

 

 

Sporządziła:                                                             



2009-03-02 09:15 
 

                              Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr XXXII/184/09 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 11 marca 2009 r. 

WYDATKI – zwiększenia  

Dział Rozdział § Kwota Uwagi 

801 80101 4010 36 600,00  

  4110 5 658,00  

 80110 4010 19 800,00  

  4110 3 061,00  

Razem 65 119,00  

 

Objaśnienia zmian w budżecie: 

Dodaje się do planu wydatków SP Nr 2 kwotę  42 258 zł (rozdz. 80101 § 4010 – 36 600 zł                    
i § 4110 – 5658 zł) i PG Nr 2 kwotę 22 861 zł (rozdz. 80110 § 4010 – 19 800 zł i § 4110 – 
3 061 zł) w związku z refundacją części wynagrodzeń i pochodnych z Powiatowego 
Urzędu Pracy za pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych. 

 

 

     Sporządziła:                                                             

 

 

 



2009-03-02 09:15 
 

 
Załącznik Nr 4 

do uchwały nr XXXII/184/09 

Rady Miasta Grajewo  

      z dnia 11 marca 2009 r. 

LIMITY  WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJ NE W LATACH 2009-2011 

 Dział  Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego       i 
okres realizacji (w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2009 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. dochody 
własne jst 

kredyty     i 
pożyczki 

środki 
pochodz ące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt. 

2 i 3 u.f.p.* 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1. 400 40001 6050 
Budowa sieci c.o. na os. Szkolna i w 
innych rejonach miasta 2010-2011 40 000           20 000 20 000 UM Grajewo 

Razem dz. 400 40 000           20 000 20 000   

2. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni ulic na os. M. 
Konopnickiej (część północna)  2010-
2011 

500 000           300 000 200 000 UM Grajewo 

3. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni ulic na os. M. 
Konopnickiej (część południowa)  
2010-2011 

460 000           260 000 200 000 UM Grajewo 

4. 600 60016 6050 
Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo z 
sieci dróg krajowych 2009-2011 

3 735 000 135 000 135 000       1 800 000 1 800 000 UM Grajewo 

5. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni ulic na os. 
Szkolna 2011 500 000             500 000 UM Grajewo 

6. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. 
Magazynowej 2011 

40 000             40 000 UM Grajewo 

7. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Parkowe 2010-2011 100 000           50 000 50 000 UM Grajewo 

8. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni i 
chodników na os. Południe 2009-2010 

700 000 358 590 258 590   100 000   341 410   UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

9. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni dróg na os. 
Przekopka 2010-2011 

600 000           300 000 300 000 UM Grajewo 

10. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. 
Baczyńskiego 2009 

200 000 200 000 100 000   100 000       UM Grajewo 

11. 
600 60016 6050 

Budowa nawierzchni w ulic Krótkiej 
2010-2011 135 000           35 000 100 000 UM Grajewo 

12. 600 60016 6050 
Budowa infr. technicznej i nawierzchni 
na ul. Ekologicznej w Grajewie 2009, 
2011 

335 000 135 000 135 000         200 000 UM Grajewo 

13. 600 60016 6050 
Budowa infr. technicznej i nawierzchni 
w ulicach os. Jana Pawła II w G-wie 
2009, 2011 

350 000 150 000 150 000         200 000 UM Grajewo 

14. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Północ 2010-2011 250 000           100 000 150 000 UM Grajewo 

15. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni w ul. Skośnej 
2009 300 000 300 000 300 000           UM Grajewo 

16. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. H. 
Sawickiej 2010 

150 000           150 000   UM Grajewo 

17. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w sięgaczach ul. 
Mickiewicza 2010-2011 120 000           20 000 100 000 UM Grajewo 

18. 600 60016 6050 
Budowa ścieżek rowerowych 2010-
2011 60 000           30 000 30 000 UM Grajewo 

19. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Ks. J. 
Popiełuszki i Buczka 2009-2010 

440 000 140 000 140 000       300 000   UM Grajewo 

20. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na os. 
Młodych 2011 500 000             500 000 UM Grajewo 

21. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni chodników w ul. 
Dwornej 2009 330 000 330 000 330 000           UM Grajewo 

22. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni ulic na terenie 
Miasta Grajewo 2011 

500 000             500 000 UM Grajewo 

23. 600 60016 6050 
Budowa nawierzchni na os. Jana 
Pawła II (teren po Jednostce 
Wojskowej) 2011 

300 000             300 000 UM Grajewo 

24. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Geodetów 
2009-2011 

370 000 70 000 70 000         300 000 UM Grajewo 

Razem dz. 600 10 975 000 1 818 590 1 618 590   200 000   3 686 410 5 470 000   



2009-03-02 09:15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

25. 700 70005 6050 Budowa mieszkań komunalnych 2010- 
2011 

600 000           300 000 300 000 UM Grajewo 

26. 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego 
2009-2011 500 000 100 000 100 000       200 000 200 000 UM Grajewo 

27. 754 75495 6050 
Rozbudowa systemu monitoringu w 
mieście 2010-2011 100 000           50 000 50 000 UM Grajewo 

Razem 1 200 000 100 000 100 000       550 000 550 000   

28. 801 80101 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 

1 436 632 205 323       C-205 323 C-1 231 
309 

  UM Grajewo 

29. 801 80101 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 959 258 148 595 98 595   C-50 000 

 
300 000     
510 663   UM Grajewo 

30. 801 80110 6058 
Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 1 436 631 205 322       C-205 322 

C-1 231 
309   UM Grajewo 

31. 801 80110 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 
3 w Grajewie 2009-2010 

959 257 148 594 98 594   C-50 000   300 000     
510 663 

  UM Grajewo 

RAZEM 4 791 778 707 834 197 189   C-100 000 C-410 645 

600 000 

    
C-2 462 

618 

1 021 326 

32. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 1 2009-2010 

466 763 463 903       C-463 903 C-2 860   UM Grajewo 

33. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 1 2009-2010 155 751 154 634     154 634   1 117   UM Grajewo 

34. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 1 2009-2010 

466 763 463 903       C-463 903 C-2 860   UM Grajewo 

35. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 1 2009-2010 

155 751 154 634     154 634   1 117   UM Grajewo 

36. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 2 2009-2010 

470 672 467 787       C-467 787 C-2 885   UM Grajewo 

37. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 2 2009-2010 

57 054 55 929     55 929   1 125   UM Grajewo 

38. 801 80101 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 2 i Publicznym 
Gimnazjum nr 2 w Grajewie przy ul. 
Mickiewicza 1 

100 000 100 000   100 000    UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

39. 801 80110 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 2 i Publicznym 
Gimnazjum nr 2 w Grajewie przy ul. 
Mickiewicza 1 

100 000 100 000   100 000    UM Grajewo 

40. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 2 2009-2010 470 673 467 787       C-467 787 C-2 886   UM Grajewo 

41. 801 80110 6059 
Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 2 2009-2010 57 054 55 929     55 929   1 125   UM Grajewo 

42. 801 80101 6058 
Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 4 2009-2010 1 215 814 6 560       C-6 560 

C-1 209 
255   UM Grajewo 

43. 801 80101 6059 
Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - SP nr 4 2009-2010 404 945 2 187     2 187   402 758   UM Grajewo 

44. 801 80110 6058 
Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 3 2009-2010 1 215 815 6 560       C-6 560 

C-1 209 
255   UM Grajewo 

45. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w 
mieście Grajewo - PG nr 3 2009-2010 404 945 2 187     2 187   402 758   UM Grajewo 

RAZEM 5 742 000 2 502 000 

    

625 500 C-1 876 500 

C-2 430 
000 

    810 000 

46. 801 80110 6050 Modernizacja budynku ZSM Nr 1 w 
Grajewie 2009 

50 000 50 000 50 000           UM Grajewo 

47. 801 80110 6050 Modernizacja budynków użyteczności 
publicznej 2011 60 000             60 000 UM Grajewo 

 Razem dz. 801 10 643 778 3 259 834 247 189   

C-100 000 

C-2 287 145 

600 000 

60 000 

  
625 500 

C-4 892 
618 

1 831 326 

48. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Sportowej 2009 200 000 140 000 140 000       60 000    UM Grajewo 

49. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
Południe 2009-2010 

200 000 150 000     C-150 000   50 000 
  

UM Grajewo 

50. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
H. Sawickiej 2010 100 000 

          
100 000 

  
UM Grajewo 

51. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej na 
parkingu przy ul. Ks. J. Popiełuszki 
2010 

90 000 

          

90 000 

  

UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

52. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Baczyńskiego 2009 

40 000 40 000     C-40 000     
  

UM Grajewo 

53. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Konstytucji 3-go Maja /przy SP nr 4/ 
2010 

410 000           410 000 

  

UM Grajewo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

54. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w 
sięgaczach w ul. Mickiewicza 2011 50 000             50 000 UM Grajewo 

55. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Magazynowej 2011 70 000             70 000 UM Grajewo 

56. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
M. Konopnickiej (część płn. I pd.) 
2010-2011 

1 240 000           800 000 440 000 UM Grajewo 

57. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Przekopka 2010-2011 780 000           300 000 480 000 UM Grajewo 

58. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Północ (I  etap) 2010-2011 500 000           250 000 250 000 UM Grajewo 

59. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Ekologicznej 2010-2011 1 100 000           100 000 1 000 000 UM Grajewo 

60. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
11 Listopada 2011 

300 000             300 000 UM Grajewo 

61. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w 
ulicach os. Jana Pawła II (tereny po 
Jednostce Wojskowej)  2011 

150 000             150 000 UM Grajewo 

62. 900 90001 6050 
Budowa infrastruktury technicznej w 
ulicach na terenie osiedla pomiędzy 
Kościołem a ul. Kościelną /dok/  2011 

150 000 

            150 000 

UM Grajewo 

63. 900 90001 6050 

Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo z 
sieci dróg krajowych - budowa 
kanalizacji deszczowej 2011 

1 000 000 

            

1 000 000 UM Grajewo 

64. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Geodetów 2011 150 000 

            
150 000 UM Grajewo 

Razem 6 530 000 330 000 140 000   C-190 000   2 160 000 4 040 000   



2009-03-02 09:15 
 

65. 900 90001 6058 

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - 
kanalizacja sanitarna na: - os. 
Przekopka - 1 720 595, - os. Północ - 
579 171, ul. Piłsudskiego - 432 133, - 
ul. Przemysłowa - 919 519 

3 651 418 3 651 418       C-3 651 418     UM Grajewo 

66. 900 90001 6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej 
w mieście Grajewo - kanalizacja 
sanitarna na: - os. Przekopka - 926 474, 
- os. Północ - 311 862, ul. Piłsudskiego - 
232 687, - ul. Przemysłowa - 495 125 

1 966 148 1 966 148 1 530 1 550 000 414 618       UM Grajewo 

67. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. 
M. Konopnickiej (część płn. i pd.) 
2010-2011 

1 120 000           720 000 400 000 UM Grajewo 

68. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej na 
terenach za stadionem (ul. 
Partyzantów + sięgacze) 2010-2011 

300 000           200 000 100 000 UM Grajewo 

69. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej na os. 
J.P. II (teren po Jednostce Wojskowej) 
2011 

350 000             350 000 UM Grajewo 

70. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Ekologicznej 2011 

500 000             500 000 UM Grajewo 

71. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul.        
11 Listopada 2011 320 000             320 000 UM Grajewo 

72. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sportowej 2009 130 000 90 000 90 000       40 000    UM Grajewo 

73. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ulicach os. Jana Pawła II (tereny po 
Jednostce Wojskowej)  2011 

300 000             300 000 UM Grajewo 

74. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Geodetów 2010 350 000           350 000   UM Grajewo 

75. 900 90001 6050 

Poprawa dostępności do 
przemysłowej części Miasta Grajewo              
z sieci dróg krajowych - budowa 
kanalizacji sanitarnej 2011 

1 000 000             1 000 000 UM Grajewo 

Razem 9 987 566 5 707 566 91 530 1 550 000 414 618 C-3 651 418 1 310 000 2 970 000   
Razem 90001 16 517 566 6 037 566 231 530 1 550 000 C-604 618 C-3 651 418 3 470 000 7 010 000   



2009-03-02 09:15 
 

76. 900 90002 6050 

Biebrzański system gospodarki 
odpadami - budowa systemu 
gospodarowania odpadami w Mieście 
Grajewo 2009-2011 

1 468 877 468 877 28 877   C-440 000   500 000 500 000 UM Grajewo 

  

77. 900 90004 6050 
Zagospodarowanie Parku Central 
2010-2011 230 000           130 000 100 000 UM Grajewo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

78. 900 90004 6050 
Zakładanie zieleńców i placów /w tym 
budowa urządzeń sportowych w 
mieście/ 2010-2011 

100 000           50 000 50 000 UM Grajewo 

Razem 90004 330 000           180 000 150 000   

79. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. 
Baczyńskiego 2010 

95 000 45 000  45 000        50 000   UM Grajewo 

80. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w sięgaczach od  
ul. Mickiewicza 2011 20 000             20 000 UM Grajewo 

81. 900 90015 6050 
Budowa linii oświetleniowej na os. J.P. 
II (teren po jednostce wojskowej) 2011 

100 000             100 000 UM Grajewo 

82. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia na parkingu przy 
ul. Ks. J. Popiełuszki 2010 50 000           50 000   UM Grajewo 

Razem 90015 265 000 45 000 45 000        100 000 120 000   

83. 900 90095 6058 

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - sieć 
wodociągowa na: - os. Północ - 311 
630, ul. Piłsudskiego - 334 554 

646 184 646 184       C-646 184     UM Grajewo 

84. 900 90095 6059 

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo - sieć 
wodociągowa na: - os. Północ - 167 
800, ul. Piłsudskiego - 180 145 

347 945 347 945 2 945 150 000 C-195 000       UM Grajewo 

85. 900 90095 6059 

Regulacja gospodarki wodno-
ściekowej w mieście Grajewo – 
budowa  sieci wodociągowej na os. 
Przekopka 

11 000 11 000 11 000      UM Grajewo 

86. 900 90095 6050 
Budowa sieci wodociągowej na os. M. 
Konopnickiej (część płn. i pd.) 2010-
2011 

620 000           300 000 320 000 UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

87. 900 90095 6050 
Budowa sieci wodociągowej na os. 
J.P. II (teren po jednostce wojskowej) 
2010-2011 

200 000           100 000 100 000 UM Grajewo 

88. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Ekologicznej 2011 100 000             100 000 UM Grajewo 

89. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej w ul. 11 
Listopada 2011 

120 000             120 000 UM Grajewo 

90. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej na 
terenach za stadionem 2011 

60 000             60 000 UM Grajewo 

91. 900 90095 6050 
Budowa sieci wodociągowej w ul. 
Geodetów 2010 80 000           80 000   UM Grajewo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

92. 900 90095 6050 
Budowa targowicy miejskiej 2009-
2011 270 000 50 000 50 000       100 000 120 000 UM Grajewo 

Razem 90095 2 455 129 1 055 129 63 945 150 000 C-195 000 C-646 184 580 000 820 000   

Razem 900 20 936 572 7 606 572 369 352 1 700 000 C-1 239 618 C-4 297 602 4 730 000 8 600 000   

93. 921 92195 6058 
Przebudowa historycznego budynku 
po Straży Pożarnej w Grajewie na 
cele kulturalno-społeczne 2009 

404 260 404 260 184 260 220 000 

    

    UM Grajewo 

94. 921 92195 6059 
Przebudowa historycznego budynku 
po Straży Pożarnej w Grajewie na 
cele kulturalno-społeczne 2009 

760 621 760 621       760 621     UM Grajewo 

95. 921 92195 6050 
Rewitalizacja centrum Grajewa                               
i terenów powojskowych 2010-2011 270 000           140 000 130 000 UM Grajewo 

96. 921 92195 6050 
Utworzenie miejskiego centrum 
kulturalno-sportowego na terenach 
powojskowych 2010-2011 

300 000           150 000 150 000 UM Grajewo 

Razem 92195 1 734 881 1 164 881 184 260 220 000  760 621 290 000 280 000   

97. 926 92601 6050 

Poprawa atrakcyjności turystycznej 
Powiatu Grajewskiego poprzez 
budowę basenu w Grajewie 2010-
2011 

1 500 000           750 000 750 000 UM Grajewo 

 
 
 

         



2009-03-02 09:15 
 

OGÓŁEM 47 090 231 13 949 877 2 519 391 1 920 000 

C-100 000 C-6 584 747 600 000 

15 710 000   C-825 000 
C-760 621 

C-4 892 618 

C- 1 240 118 11 937 736 

* wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:          
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)        

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych     

C. Inne źródła:             

w 2009 r.: GFOŚiGW - 825 000 zł, wolne środki z 2008 roku – 2 000 739 zł, środki Unii Europejskiej – 6 584 747     

 WPRBSWP (Wojewódzki Program Rozwoju Bazy Sportowej Woj. Podlaskiego) – 100 000 zł      

w 2010 r.: środki Unii Europejskiej – 4 892 618 zł, WPRBSWP – 600 000 zł        

 

Sporządziła: 

 



2009-03-02 09:15 
 

Załącznik Nr 4 a 

do uchwały nr XXXII/184/09 

Rady Miasta Grajewo  

      z dnia 11 marca 2009 r. 

 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2009 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                
Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu 

rok 
bud żetowy 

2009 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty     
i po życzki 

środki 
pochodz ące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt. 2 i 3 u.f.p.*  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

1. 

600 60016 6050 
Poprawa dostępności do przemysłowej 
części Miasta Grajewo z sieci dróg 
krajowych    

20 000 000 135 000 135 000       UM Grajewo 

2. 
600 60016 6050 Budowa nawierzchni jezdni i chodników 

na os. Południe  
700 000 358 590 258 590   100 000   UM Grajewo 

3. 

600 60016 6050 
Budowa infr. technicznej i nawierzchni na 
ul. Ekologicznej w Grajewie 
(dokumentacja)  

135 000 135 000 135 000       UM Grajewo 

4. 600 60016 6050 
Budowa infr. technicznej i nawierzchni w 
ulicach os. Jana Pawła II w G-wie (teren 
po byłej jednostce wojsk.-dokumentacja)    

150 000 150 000 150 000       UM Grajewo 

5. 600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Buczka  100 000 100 000 100 000       UM Grajewo 

6. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Baczyńskiego 200 000 200 000 100 000   100 000   UM Grajewo 

7. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Skośnej 300 000 300 000 300 000       UM Grajewo 

8. 
600 60016 6050 Budowa parkingu przy ul. Ks. 

J.Popiełuszki - dokumentacja 40 000 40 000 40 000       UM Grajewo 

9. 
600 60016 6050 

Budowa nawierzchni chodników w ul. 
Dwornej  
 

330 000 330 000 330 000       UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

10. 
600 60016 6050 

Budowa nawierzchni i infrastruktury 
technicznej w ul. Geodetów 
(dokumentacja)  

70 000 70 000 70 000       UM Grajewo 

Razem dz. 600 22 025 000 1 818 590 1 618 590   200 000     
11. 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego  500 000 100 000 100 000       UM Grajewo 

Razem dz. 710 500 000 100 000 100 000         

12. 801 80101 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 

1 436 632 205 323       C-205 323 UM Grajewo 

13. 801 80101 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 

959 258 148 595 98 595   C-50 000 
 

UM Grajewo 

14. 801 80110 6058 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 1 436 631 205 322       C-205 322 UM Grajewo 

15. 801 80110 6059 Budowa sali sportowej przy SP 4 i PG 3 
w Grajewie 2009-2010 

959 257 148 594 98 594   C-50 000   UM Grajewo 

RAZEM 4 791 778 707 834 197 189   C-100 000 C-410 645   

16. 801 80101 6058 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 1 2009-2010 466 763 463 903       C-463 903 UM Grajewo 

17. 801 80101 6059 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 1 2009-2010 155 751 154 634     154 634   UM Grajewo 

18. 801 80110 6058 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 1 2009-2010 466 763 463 903       C-463 903 UM Grajewo 

19. 801 80110 6059 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 1 2009-2010 155 751 154 634     154 634   UM Grajewo 

20. 801 80101 6058 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 2 2009-2010 470 672 467 787       C-467 787 UM Grajewo 

21. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 2 2009-2010 57 054 55 929     55 929   UM Grajewo 

22. 801 80101 6050 
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 2 i Publicznym 
Gimnazjum nr 2 w Grajewie przy ul. 

100 000 100 000   100 000  UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

Mickiewicza 1 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

23. 801 80110 6050 

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy 
Szkole Podstawowej nr 2 i Publicznym 
Gimnazjum nr 2 w Grajewie przy ul. 
Mickiewicza 1 

100 000 100 000   100 000  UM Grajewo 

24. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 2 2009-2010 470 673 467 787       C-467 787 UM Grajewo 

25. 801 80110 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 2 2009-2010 57 054 55 929     55 929   UM Grajewo 

26. 801 80101 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 4 2009-2010 

1 215 814 6 560       C-6 560 UM Grajewo 

27. 801 80101 6059 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - SP nr 4 2009-2010 

404 945 2 187     2 187   UM Grajewo 

28. 801 80110 6058 Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 3 2009-2010 

1 215 815 6 560       C-6 560 UM Grajewo 

29. 801 80110 6059 
Modernizacja boisk szkolnych w mieście 
Grajewo - PG nr 3 2009-2010 404 945 2 187     2 187   UM Grajewo 

RAZEM 5 742 000 2 502 000 
    

625 500 C-1 876 500 
  

30. 801 80110 6050 Modernizacja budynku ZSM Nr 1 w 
Grajewie  

300 000 50 000 50 000       UM Grajewo 

 Razem dz. 801 10 833 778 3 259 834 247 189   

C-100 000 

C-2 287 145 

  
625 500 

31. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji deszczowej na os. 
Południe  200 000 150 000     C-150 000   UM Grajewo 

32. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Baczyńskiego  

40 000 40 000     C-40 000   UM Grajewo 

33. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Sportowej 200 000 140 000 140 000       UM Grajewo 

34. 900 90001 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 
Sportowej 130 000 90 000 90 000       UM Grajewo 

Razem 570 000 420 000 230 000   C-190 000     



2009-03-02 09:15 
 

35. 900 90001 6058 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - kanalizacja sanitarna 
na: - os. Przekopka - 1 720 595, - os. 
Północ - 579 171, ul. Piłsudskiego - 432 
133, - ul. Przemysłowa - 919 519 

3 651 418 3 651 418       C-3 651 418 UM Grajewo 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 

36. 900 90001 6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - kanalizacja sanitarna na: 
- os. Przekopka - 926 474, - os. Północ - 311 
862, ul. Piłsudskiego - 232 687, - ul. 
Przemysłowa - 495 125 

1 966 148 1 966 148 1 530 1 550 000 414 618   UM Grajewo 

Razem 5 617 566 5 617 566 1 530 1 550 000 414 618 C-3 651 418   
Razem 90001 6 187 566 6 037 566 231 530 1 550 000 C-604 618 C-3 651 418   

37. 900 90002 6050 
Biebrzański system gospodarki odpadami 
- budowa systemu gospodarowania 
odpadami w Mieście Grajewo  

14 805 425 468 877 28 877   C-440 000   UM Grajewo 

  

38. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w ul. Baczyńskiego  45 000 45 000  45 000    UM Grajewo 

39. 900 90095 6059 
Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo – budowa  sieci 
wodociągowej na os. Przekopka 

11 000 11 000 11 000    UM Grajewo 

40. 900 90095 6058 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - sieć wodociągowa na: 
- os. Północ - 311 630, ul. Piłsudskiego - 
334 554 

646 184 646 184       C-646 184 UM Grajewo 

41. 900 90095 6059 

Regulacja gospodarki wodno-ściekowej w 
mieście Grajewo - sieć wodociągowa na: 
- os. Północ - 167 800 ul. Piłsudskiego - 
180 145 

347 945 347 945 2 945 150 000 C-195 000   UM Grajewo 

42. 900 90095 6050 Budowa targowicy miejskiej  2 000 000 50 000 50 000       UM Grajewo 



2009-03-02 09:15 
 

Razem 90095 3 005 129 1 055 129 63 945 150 000 C-195 000 C-646 184   

Razem 900 24 043 120 7 606 572 369 352 1 700 000 C-1 239 618 C-4 297 602   

43. 921 92195 6058 
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno-społeczne  

404 260 404 260 184 260 220 000 

    

UM Grajewo 

44. 921 92195 6059 
Przebudowa historycznego budynku po 
Straży Pożarnej w Grajewie na cele 
kulturalno-społeczne  

760 621 760 621       760 621 UM Grajewo 

Razem 92195 1 164 881 1 164 881 184 260 220 000   760 621   

OGÓŁEM 58 566 779 13 949 877 2 519 391 1 920 000 

C-100 000 C-6 584 747 

  C-825 000 
C-760 621 

C- 1 240 118 

            
* wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:        
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)       
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   
C. Inne źródła:           
w 2009 r.: GFOŚiGW - 825 000 zł, wolne środki z 2008 roku – 2 000 739 zł, środki Unii Europejskiej – 6 584 747 zł.   
 WPRBSWP (Wojewódzki Program Rozwoju Bazy Sportowej Woj. Podlaskiego) – 100 000 zł     

 

 

Sporządziła:                                                                                                                               



2009-03-02 09:15 
 

 


